ЛЕБЯЖСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 30.11.2017                                                                                                                                          № 28

пгт Лебяжье

О внесении изменений и дополнений

в Положение о публичных слушаниях муниципального образования

Лебяжское городское поселение Лебяжского района Кировской области

           В соответствии с Федеральным законом от 30.10.2017 № 299- ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Лебяжское городское

поселение, на основании протеста прокуратуры  Лебяжского района от

17.11.2017 № 02-03-2017, Лебяжская поселковая Дума РЕШИЛА:

1.     Внести изменения и дополнения в Положение о «Публичных

слушаниях в муниципальном образовании Лебяжское городское

поселение». Прилагаются.

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Глава  Лебяжского

городского  поселения            Е.А. Градобоева

Утверждены решением Лебяжской

поселковой Думы №28 от 30.11.2017

Изменения и дополнения в Положение о «Публичных

слушаниях в муниципальном образовании Лебяжское городское поселение»

1. Пункт 3 статьи 2 Положения – исключить.

2. Статью 2 Положения дополнить п.2.1 следующего содержания:

«2.1.) проект стратегии социально-экономического развития поселения;».

______________________________________________________